UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  281  /SNgV-LS Thừa Thiên Huế, ngày  7  tháng  03  năm 2021

V/v thông báo thời gian, địa điểm

tiêm vắc-xin mũi 3 cho người

nước ngoài

Kính gửi: - Công an tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Bệnh viện TW Huế;

- UBND thành phố Huế;

- UBND huyện Phú Vang, Quảng Điền;

- UBND thị xã Hương Trà;

- Viện Pháp tại Huế.

 Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-BVH ngày 03 tháng 03 năm 2022 của Bệnh

viện Giao thông Vận tải Huế về việc tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng COVID-

19 (mũi 3) tại Bệnh viện GTVT Huế. Thông tin chi tiết như sau:

 - Thời gian: Từ 08h00 đến 10h00 ngày 12/3/2022 (Thứ bảy).

 - Địa điểm: Bệnh viện Giao thông Vận tải Huế, 17 Bùi Thị Xuân, phường

Phường Đúc, thành phố Huế.

 -  Đối tượng: Người nước ngoài, Việt kiều đã được tiêm mũi 2 vắc xin

AstraZeneca tại Bệnh viện GTVT Huế.

 - Loại vắc xin: AstraZeneca.

 Nhằm kịp thời triển khai công tác chuẩn bị tiêm vắc-xin, đảm bảo các

quy định về an toàn phòng chống dịch bệnh, Sở Ngoại vụ trân trọng đề nghị

Quý cơ quan khẩn trương thông báo đến số người nước ngoài do Quý cơ quan

tổng hợp.

 Lưu ý: Yêu cầu người nước ngoài khi đến tiêm chủng mang theo các

giấy tờ sau: Hộ chiếu/CCCD, Giấy xác nhận tiêm vắc-xin mũi 1,2 (đối với

các trường hợp đã được tiêm mũi 1,2)

 Mọi thông tin liên quan xin liên hệ Phòng Lãnh sự - Người Việt Nam ở

nước ngoài, Sở Ngoại vụ Thừa Thiên Huế, điện thoại: 0234.3845404; di động:

0906.586.125 (Võ Nguyên Phương).

Xin chân thành cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Sở Y tế;

- B/viện Giao thông Vận tải Huế;

- BGĐ;

- Lưu: VT, LS, Th.

GIÁM ĐỐC

Trần Công Phú

		2022-03-07T15:58:20+0700